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MANGUDE KAVA
XXXIII Spordiméngude kavas on:

kurniméng
petanque
maiuming
vorkpall

kergejoustik

5. KERGEJOUSTIK

Voisteldakse kaheksas vanusegrupis:

NAISED:

MEHED:

35-39, 40-44, 45-49, 50-54, 55-59, 60-64, 65-69,
70 ja vanemad.
40-44, 45-49; 50-54, 55-59, 60-64, 65-69, 70-74,
75 ja vanemad.

Vanuseklassi kuuluvus méaratakse sinnikuupéeva jargi.

» Voistlusalad naistele:
60 m ja 400 m jooks (3 vanemale grupile)
100 m ja 800 m jooks (5 nooremale grupile)

paigalt

kaugushiipe (4 vanemale grupile)

kaugushiipe (4 nooremale grupile)
kuulitduge

kettaheide

odavise

= Voistlusalad meestele
60 m ja 1500 m jooks (4 vanemale grupile)
100 m ja 3000 m jooks (4 nooremale grupile)

paigalt

kaugushiipe (4 vanemale grupile)

kaugushiipe (4 nooremale grupile)
kuulitduge

kettaheide

odavise



Kaugushiippes, tdugetes, heidetes ja visetes on igal vdistlejal neli
katset.
Kergejoustiku  v@istluse programmi kuulub 10 x 60 m

pendelteatejooks. V3istkonnas'on 5 naist ja 5 meest viiest esimesest
(neoremasﬂ quncpoplnmf Tooksu alustavad noorima vanuqegnml
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naisjooksjad ning Idpetavad vanema vanusegrupi meeSJookSJad
Teatejooks toimub staadionimurul (ilma naelkingadeta).

»  Punktide arvestus

Punkte annavad vdistkonnnale iga ala 12 paremat tulemust.
I koht — 13 punkti
IT koht — 11 punkti
IIT koht — 10 punkti

Pendelteatejooks annab punkte koefitsendiga 2. Vdistkondlikku
arvestusse laheb 25 paremat tulemust + teatejooks. Vordse punktide
summa korral otsustab paremate individuaalkohtade arv.
Voistkonna suurus ja aladest osavétt ei ole piiratud.

1. KURNIMANG

Koondised vdivad vdistelda ithe meeskonnaga, koosseisus 4
pShimangijat (2 nooremat ja 2 vanemat) ning 1 varuméingija.
Vanem mees (60 a. ja vanem) vdib ka nooremat (40-59 a.)
asendada. Vanusegrupi mééramisel arvestatakse slinniaastaga.
Meeskonnale antakse 60 viset 2 x 15 kujundi véljaviskamiseks.
70-aastased ja vanemad mehed vdivad visata 10 m joonelt.
Vaistkondlik paremusjarjestus selgitatakse vastavalt kehtivatele
voistlusmédrustele.



2. PETANQUE

Iga SVK vdib esineda ainult iihe vdistkonnaga, voistlejate vanus
vOistkonnas ei ole piiratud. Vdistkonna suuruseks on
pohiméngijatena 2 mees- ja 1 naisméangija. Lubatud on kasutada ka
iihte varuméngijat tmglmusel et vdistkonnas mangib pidevalt kaasa
viahemalt tiks naisméngija. Méinguviljaku mdStmed on 4 x15 m ja
voistlustel rakendatakse kehtivaid vdistlusméérusi.

Voistluste labiviimise siisteem otsustatakse kohapeal esindajate
koosolekul.

3. MALUMANG

Voistkonna suuruseks on 4 vdistlejat. Esitatakse 20 spordialast
kiisimust. Oige vastus annab 2 punkti, osaliselt dige vastus I
punkti. Kui 20 kiisimust ei selgita paremusjarjestust I-1II kohani,
esitatakse lisaktiisimused.

4. VORKPALL

Naised 35-aastased ja vanemad (s. 1965 ja varem), mehed 40-
aastased ja vanemad (s. 1960 ja varem). Vdistlejate vanus
médratakse siinniaasta jargi. Iga SVK vdib vdistelda ithe nais- ja
meeskonnaga. Voistkonna suurus on 9 méngyat + 1 treener-
gsindaja.

Voistluste lédbiviimise siisteem otsustatakse kohapeal esindajate
koosolekul, kusjuures eelmangud toimuvad esimesel vdistluspéeval
ja finaalmingud teisel vdistluspdeval.. Vdistlustel kasutatakse
kehtivaid voistlusméadrusi.
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AJAKAVA

REEDE, 21, juuli 2000

i = 2

kell 20.00 — 22.00

voistlejate majutamine

LAUPAEY, 22. juuli 2000

kell 8.30-10.30
kell 10.30-11.00
kell 11.00
kell 11.45

kell 12.00
kell 12.45

kell 13.00

kell 13.30

kell 14.00

kell 14.30

kell 15.00

mandaatkomisjon ja vdistlejate
registreerimine Giimnaasiumi voimlas
peakohtunikekogu ning vdistkondade
esindajate iihine koosolek Giimnaasiumi aulas
spordimangude pidulik avamine
pendelteatejooks

vorkpall, kurniméng, petanque
voistluste alustamine kergejdustikus
M 60 m jooks (V,VIL,VILVIII grupp)
M kaugushiipe (I, II, grupp)

N oda (I ja II grupp)

N 60 m (V, VI, VII, VIII grupp)

M kuul (V ja VI grupp)

M 100 m (I, IL, IIL, IV grupp)

M kaugus (III ja IV grupp)

N oda (III grupp)

M kuul (VII ja VIII grupp)

N 100 m (I ja II grupp)

M kuul (I ja II grupp)

N oda (IV ja V grupp)

N 400 m (VI, VII, VIII grupp)

N kaugus (I ja II grupp)

M kuul (IIT ja IV grupp)

N 800 m (I ja II grupp)

N oda (VI, VII, VIII grupp



kell 15.30 N 800 m (III, IV, V grupp)
kell 16.00 M 1500 m (V, VI, VII, VIII grupp)
N kuul (IV ja V grupp)
N kaugus (III ja IV grupp)
M 3000 m (I, I, IIL, IV grupp)
M oda (I ja II grupp)
kell 16.30 N kuul (VI, VII, VIII grupp)
M oda (III ja IV grupp)
kell 17.30 N kuul (LILIII grupp)
kell 18.00 M oda (V,VLVILVII grupp)
kell 20.00 maluméng
kell 21.00 puhkedhtu
TOITLUSTAMISE AJAD (22. juuli 2000)
Lounasook  13.00 —15.00
Ohtusook ~ 18.00 —21.00

PUHAPAEV, 23. juuli 2000

kell 8.30-10.00 hommikusdok

kell 9.00

kell 10.00

kell 11.00

kell 11.30

kell 12.30

kell 13.00

kell 15.30

ESVL Juhatuse koosolek

N, M vorkpalli finaalméngud

N paigalt kaugushiipe (V ja VI grupp)

M kettaheide (V ja VI grupp)

N paigalt kaugushiipe (VII ja VIII grupp)
M kettaheide (VII ja VII grupp)

M paigalt kaugushiipe (V ja VI grupp)

M kettaheide (I ja II)

M paigalt kaugushiipe (VII ja VIII grupp)
M kettaheide (III ja IV grupp)

N kettaheide (I, II, III grupp)

N kettaheide (IV, V, VI, VII, VIIR.
spordiméngude 1dpetamine



EESTI SPORDIVETERANIDE VABARIIKLIKUD
KOKKUTULEKUD, SPARTAKIAADID, SPORDIMANGUD

I

I

111

v

A%

VI
VII
VIII
IX

X

XI
XII
XIII
X1V
XV
XVI
XVII
XVIII
XIX

XXII
XXIII
XXIV
XXV
XXVI
XXVII

17
XXVIH

XXIX

XXXI
XXXII
XXXI1

1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994

i1nne

1995
1996
1997
1998
1999
2000

kokkutulek
kokkutulek
kokkutulek
kokkutulek
kokkutulek
kokkutulek
kokkutulek
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spartakiaad
spordiméngud
spordiméngud
spordiméngud
spordiméngud
spordiméngud
spordimangud
spordimédngud
spordimangud

Audru
Valgemetsa
Viidna
Valma
Treimani
Kaéariku
Kose-Uuemdisa
Karjamaa
Letipea
Kabala
Narva-Joesuu
Kivildpe
Pérlselja
Pélva-Intsikurmu
Voka
Kadrina
Sdrevere
Poltsamaa
Rapla
Tallinn
Valga
Palivere
Voiste
Narva
Viaimela
Kaariku
Viljandi
Pditsamaa
Kohtla-Jarve
Tamsalu
Séarevere
Vindra
Mirjamaa

102
204

—N\NST

270
278
380
413
408
425
480
417
603
620
624
567
530
327
487
514
530
636
512
586
586
610
487
488
504
456
297
580
49]
343

Parnu SVK

Tarh\ SV

Qi WY i

Tallinna SVK
Viljandi SVK
Pimu SVK
Tartu SVK
Tallinna SVK
K-~Jarve SVK
Rakvere SVK
Tallinna SVK
Narva SVK
Viljandi SVK
Pérmu SYK
Pdlva SVK
K-Jarve SVK
Rakvere SVK
Jarvamaa SVK
Jogeva SVK
Rapla SVK
Tallinna SVK
Valgamaa SVS
Haapsalu SVK
Pamu SVK
Narva SVK
Voru SVK
Tartu SVK
Viljandi SVK
Jogeva SVK
Ida-Viru SVK
Lddne-Viru SVK
Jarvamaa SVK
Pamu SVK
Rapla SVK



